
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПРК-С.702/23
27.03.2024 година
 В Е Л Е С

 Врз основа на  чл.80 ст.2 од Законот за прекршоци на огласна табла и на 
Веб страната на Основен суд Велес, на ден 27.03.2024  година се: 

      И С Т А К Н У В А 

 Пресудата ПРКС.бр.702/23 за 25.04.2023 година против обвинетиот 
Бојан Бочваров од Велес со адреса на живеење на ул. Благој Ѓорев бр. 31 во 
Велес  за прекршок по чл.277 ст.1 а казнив по чл.277 ст.7 од ЗБСП.

 Со истекот на 8 /осум/ дена од денот на истакнување, ќе се смета дека е 
извршено полноважно доставување наПресудата ПРК-С.бр.702/2023 од 
25.04.2023  година до обвинетиот Бојан Бочваров од Велес

        С у д и ј а
                   Валентина Петровска 


